
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ
ПЛАНДИШТЕ

Година XXXII Број 7 31.03.2016. Годишња претплата
2100,00 динара

36.
На основу члана 6. Закона о начину одређивања максималног броја запослених у јавном

сектору („Службени гласник РС“,  број 68/2015), члана 40. и 120. Статута општине Пландиште
(Службени лист општине Пландиште,  број 16/2008, 17/2012 и 3/2015) и Одлуке о максималном броју
запослених на неодређено време у систему државних органа, систему јавних служби, систему
Аутономне покрајине Војводине и систему локалне самоуправе за 2015.  годину („Службени гласник
РС“,  број 101/2015), Скупштина општине Пландиште на седници одржаној  31.03.2016. године,
донела је

О Д Л У К У
О МАКСИМАЛНОМ БРОЈУ ЗАПОСЛЕНИХ НА НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ ЗА

ОРГАНИЗАЦИОНЕ ОБЛИКЕ У СИСТЕМУ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА 2015. ГОДИНУ

Члан 1.

Овом Одлуком утврђује се максималан број запослених на неодређено време за
организационе облике у систему општине Пландиште за 2015. годину, и то:

ОРГАНИЗАЦИОНИ ОБЛИК БРОЈ ЗАПОСЛЕНИХ
Општинска управа општине Пландиште 70

Народна библиотека Пландиште 3
Културно образовани центар „Вук Караџић“ Пландиште 5

Месне заједнице 3
Предшколска установа „Срећно детињство“ Пландиште 33

Предшколска установа Велика Греда 3
Предшколска установа Хајдучица 4

УКУПНО 121

Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Пландиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 011-3/2016-I
Дана: 31.03.2016. године
П Л А Н Д И Ш Т Е ПРЕДСЕДНИК

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Зоран Воркапић, мастер машинства, с.р.



Стр -123- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

37.
На основу члана 92. став 4. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 , 108/2013, 142/2015, 68/2015-
др.закон и 103/2015),  члана  40. став 1. тачка 31. Статута општине Пландиште („Сл. лист Општине
Пландиште“, бр. 16/2008,  17/2012 и 3/2015) и сагласности Државне ревизорске институције број:
400-178/2016-04 од 18.01.2016. године, Скупштина Општине Пландиште на седници одржаној дана
31.03.2016. године донела је

О Д Л У КУ
О ВРШЕЊУ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА

2015. ГОДИНУ

Члан 1.

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Општини Пландиште, да ангажује ревизора за обављање екстерне
ревизије завршног рачуна буџета Општине Пландиште за 2015. годину.

Члан 2.

Екстерну ревизију завршног рачуна буџета Општине Пландиште за 2015. годину обавиће лице
које испуњава услове за обављање послова ревизије, финансијских извештаја, извештаје прописане
законом којим се уређује рачуноводство и ревизија.

Поступак набавке за услуге ревизије завршног рачуна буџета Општине Пландиште за 2015.
годину врши се у складу са Законом о јавним набавкама.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу Општине Пландиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 400-29/2016-I
Дана: 31.03.2016. године
П Л А Н Д И Ш Т Е

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Зоран Воркапић,  мастер машинства, с.р.



Стр -124- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

38.

На основу члана 141. став 2. Закона о здравственој заштити („Сл. гласник РС“, бр. 107/2005,
72/2009 - др. закон, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013 - др. закон, 93/2014, 96/2015 и
106/2015) и члана 40. став 1. тачка 10. и члана 120. Статута општине Пландиште („Сл. лист општине
Пландиште“ бр. 16/2008, 17/2012 и 3/2015), а уз претходно прибављено мишљење Министарства
здравља  број: 011-00-15/2016-02 од 26.01.2016. године,  Скупштина општине Пландиште, на
седници одржаној дана 31.03.2016.  године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА СТАТУТА ДОМА

ЗДРАВЉА „1. ОКТОБАР“ ПЛАНДИШТЕ

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о изменама и допунама Статута Дома здравља „1.
октобар“ Пландиште, коју је донео Управни одбор Дома здравља „1. октобар“ Пландиште
11.12.2015. године под бројем 688.

II

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу
општине Пландиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 5-2 /2016-I
Датум: 31.03.2016.  године
П Л А Н Д И Ш Т Е

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Зоран Воркапић,  мастер машинства, с.р.



Стр -125- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

39.

На основу члана 60.став 2.Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник
РС“број:62/2006, 65/2008, 41/2009 и 112/2015) и члана 15.тачка 21.Статута Општине Пландиште
(„Службени лист Општине Пландиште“ број:16/2008, 17/2012 и 3/2015), а уз сагласност
Министарства пољопривреде и заштите животне средине број:320-11-2606/2016-14 од 30.03.2016
године,Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 31.03.2016 године, донела је

ГОДИШЊИ  ПРОГРАМ
ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА  И  КОРИШЋЕЊА  ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА  ОПШТИНЕ

ПЛАНДИШТЕ

1.

Овим Програмом утврђује се врста и обим радова на заштити, уређењу и коришћењу
пољопривредног земљишта општине Пландиште за 2016 годину.

2.

Годишњи програм заштите, уређења  и  коришћења пољопривредног земљишта општине
Пландиште, ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Општине
Пландиште“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број:320-24/2016-I
Дана:31.03.2016 године.
ПЛАНДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Зоран Воркапић,мастер машинства,с.р.



Стр -126- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

40.



Стр -127- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.



Стр -128- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.



Стр -129- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.



Стр -130- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.



Стр -131- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.



Стр -132- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.



Стр -133- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.



Стр -134- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.



Стр -135- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.



Стр -136- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.



Стр -137- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

41.

На  основу  члана 15. тачка 21. и члана 120.Статута  Општине  Пландиште ("Службени  лист
Општине  Пландиште" број : 16/2008, 17/2012 и 3/2015), и члана 2.Одлуке о одређивању надлежног
органа за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини
Пландиште ("Службени  лист  Општине  Пландиште" број : 2/2007), Скупштина  општине  Пландиште
на  седници  одржаној  дана 31.03.2016 године  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ  ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА

ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ

Члан 1.

ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп
пољопривредног земљишта у државној својини ( у  даљем  тексту: Комисија ).

Члан 2.

Комисија се састоји од председника Комисије, заменика председника Комисије и 7
( седам )  чланова  и  то :
- председник Комисије:
1.Светлана Лазаревић из Пландишта, дипл.правник,

- заменик председника Комисије:
2.Александра Одавић Мак из Зрењанина, дипл.правник,

- чланови Комисије:
3.Милан Тркуља из Милетићева, дипл.економиста,
4.Драган Стефановски из Пландишта, дипл.инг.пољопривреде,
5.Сава Савков из Пландишта, дипл.ветеринар,
6.Горан Чавић из Велике Греде, пољопривредни техничар,
7.Александар Величковски из Пландишта, машински техничар,
8.Горан Доневски из Пландишта, дипл.економиста,
9.Зоран Петковић из Пландишта, геометар.



Стр -138- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

Члан 3.

Председник, заменик председника и чланови Комисије именују се на мандатни период од
годину дана.

Члан 4.

Задатак Комисије из тачке 2. овог Решења је прикупљање пријава за јавно надметање,
спровођење поступка јавног надметања, вођење записника и давање Председнику општине
предлога Одлуке о давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини.

Члан 5.

Председник, заменик председника и чланови Комисије имају право на надокнаду за рад и
путне трошкове.

Члан 6.

Решење  ступа  на снагу даном доношења, и објавиће се у "Службеном листу  Општине
Пландиште ".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број : 464-27/2016-I
Датум : 31.03.2016 године
ПЛАНДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ
Зоран Воркапић,мастер машинства,с.р.



Стр -139- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

42.

На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр.
129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), Општинска изборна комисија општине Пландиште, на седници
одржаној 25.03.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

ПРОГЛАШАВА СЕ Изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине
Пландиште под називом СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА ДР. ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ коју је за изборе
расписане за 24.04.2016. године, поднела СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА ДР. ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ.

О б р а з л о ж е њ е

Општинска изборна комисија општине Пландиште је утврдила да је овлашћено лице
Српске Радикалне Странке др. Војислав Шешељ, у складу са законом и Закључком Општинске
изборне комисије о отклањању недостатака изборне листе број: 013-47/2016-I од 22.03.2016. године,
поднело благовремену и уредну Изборну листу са 23 кандидата за одборнике Скупштине општине
Пландиште на изборима расписаним за 24.04.2016. године.

Утврђено је да је уз Изборну листу приложена сва законом прописана документација и да
је правно ваљана, као и да Изборна листа испуњава услове из члана 18. став 2. и члана 20. став 3.
Закона о локалним изборима у погледу броја кандидата на изборној листи и заступљености мање
заступљеног пола на изборној листи.

Уз Изборну листу је, у складу са чланом 18. став 2. Закона о локалним изборима, поднето
укупно 209 правно ваљаних оверених изјава бирача да подржавају Изборну листу.

У складу са наведеним, Општинска изборна комисија је донела одлуку као у диспозитиву
овог решења.
Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети приговор Општинској изборној
комисији у року од 24 часа од дана доношења Решења.

У Пландишту, 25.03.2016. године
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Пландиште
Скупштина Општине
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број: 013-53/2016-I
Дана: 25.03.2016.
Пландиште

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р.



Стр -140- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

43.



Стр -141- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

44.

На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр.
129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), Општинска изборна комисија општине Пландиште, на седници
одржаној 26.03.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

ПРОГЛАШАВА СЕ Изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине
Пландиште под називом НЕНАД ЧАНАК-ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ ЗЕМЉА НИЈЕ НА
ПРОДАЈУ-ЛДП, СДС, СДПС коју је за изборе расписане за 24.04.2016. године, поднела НЕНАД ЧАНАК-
ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ ЗЕМЉА НИЈЕ НА ПРОДАЈУ-ЛДП, СДС, СДПС.

О б р а з л о ж е њ е

Општинска изборна комисија општине Пландиште је утврдила да је овлашћено лице Ненад
Чанак-Лига Социјалдемократа Војводине Земља није на продају-ЛДП, СДС, СДПС, у складу са законом
и Закључком Општинске изборне комисије о отклањању недостатака изборне листе број: 013-55/2016-I
од 24.03.2016. године, поднело благовремену и уредну Изборну листу са 23 кандидата за одборнике
Скупштине општине Пландиште на изборима расписаним за 24.04.2016. године.

Утврђено је да је уз Изборну листу приложена сва законом прописана документација и да
је правно ваљана, као и да Изборна листа испуњава услове из члана 18. став 2. и члана 20. став 3.
Закона о локалним изборима у погледу броја кандидата на изборној листи и заступљености мање
заступљеног пола на изборној листи.

Уз Изборну листу је, у складу са чланом 18. став 2. Закона о локалним изборима, поднето
укупно 211 правно ваљаних оверених изјава бирача да подржавају Изборну листу.

У складу са наведеним, Општинска изборна комисија је донела одлуку као у диспозитиву
овог решења.
Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети приговор Општинској изборној
комисији у року од 24 часа од дана доношења Решења.

У Пландишту, 26.03.2016. године
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Пландиште
Скупштина Општине
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број: 013-61/2016-I
Дана: 26.03.2016.
Пландиште

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р.



Стр -142- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

45.



Стр -143- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

46.

На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број:
129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011), чланова 5. и 8. Пословника о раду Општинске изборне
комисије општине Пландиште број: 013-10/2016-I од 07.03.2016. године, а у вези предлога
подносиоца изборне листе Српска Радикална Странка др. Војислав Шешељ, Општинска изборна
комисија општине Пландиште, на седници одржаној дана 29.03.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

ИМЕНУЈЕ СЕ Андреа Чикара, са пребивалиштем у Пландишту, ул. Змај Јовина 3, ЈМБГ:
1609991367118, б.р.л.к. 6934413, на предлог подносиоца изборне листе Српска Радикална Странка
др. Војислав Шешељ, за члана Општинске изборне комисије општине Пландиште у проширеном
саставу.

II

ИМЕНУЈЕ СЕ Татјана Ракић, са пребивалиштем у Пландишту, ул. Јована Цвијића 1А, ЈМБГ:
0207965875054, б.р.л.к. 5642109, на предлог подносиоца изборне листе Српска Радикална Странка
др. Војислав Шешељ, за заменика члана Општинске изборне комисије општине Пландиште у
проширеном саставу.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Скупштина Општине Пландиште
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број: 013-74/2016-I
Дана: 29.03.2016.
Пландиште

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р.



Стр -144- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

47.

На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број:
129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011), чланова 5. и 8. Пословника о раду Општинске изборне
комисије општине Пландиште број: 013-10/2016-I од 07.03.2016. године, а у вези предлога
подносиоца изборне листе Ненад Чанак-Лига Социјалдемократа Војводине земља није на продају-
ЛДП, СДС, СДПС, Општинска изборна комисија општине Пландиште, на седници одржаној дана
28.03.2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

ИМЕНУЈЕ СЕ Драган Марковић, са пребивалиштем у Пландишту, ул. Првомајска 13, ЈМБГ:
1809960870023, б.р.л.к. 000157222, на предлог подносиоца изборне листе Ненад Чанак-Лига
Социјалдемократа Војводине земља није на продају-ЛДП, СДС, СДПС, за члана Општинске изборне
комисије општине Пландиште у проширеном саставу.

II

ИМЕНУЈЕ СЕ Јован Жупунски, са пребивалиштем у Марковићеву, ул. Бегејска 22, ЈМБГ:
1011988870027, б.р.л.к. 004820265, на предлог подносиоца изборне листе Ненад Чанак-Лига
Социјалдемократа Војводине земља није на продају-ЛДП, СДС, СДПС, за заменика члана
Општинске изборне комисије општине Пландиште у проширеном саставу.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Скупштина Општине Пландиште
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА
Број: 013-67/2016-I
Дана: 28.03.2016.
Пландиште

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ
Игор Ђорђевски, дипл.правник с.р.



Стр -145- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

СКУПШТИНА ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ

36. Oдлукa о максималном броју
запослених на неодређено време
за организационе облике у
систему Oпштине Пландиште за
2015. годину ................................................................. 122

37. Одлука о вршењу екстерне
ревизије завршног рачуна буџета
Општине Пландиште за 2015.
годину .................................................................. 123

38. Решење о давању сагласности на
Одлуку о изменама и допунама
Статута Дома здравља „1.
октобар“ Пландиште .................................................................. 124

39. Годишњи  програм
заштите, уређења  и  коришћења
пољопривредног земљишта
Општине  Пландиште .................................................................. 125

40. Програм заштите, уређења и
коришћења пољопривредног
земљишта 2016. године .................................................................. 126

41. Решење о образовању Kомисије
за спровођење поступка јавног
надметања за давање у закуп
пољопривредног земљишта у
државној својини .................................................................. 137

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

42. Решење o проглашeњу Изборне
листе кандидата за одборнике
Скупштине општине Пландиште
под називом, СРПСКА
РАДИКАЛНА СТРАНКА ДР.
ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ ................................................................. 139

43. Изборна листа кандидата за
одборнике у Скупштини општине
Пландиште .................................................................. 140

44. Решење o проглашeњу Изборне
листе кандидата за одборнике
Скупштине општине Пландиште
под називом, Ненад Чанак - Лига
социјалдемократа Војводине -
Земља није на продају - ЛДП, СДС,
СДПС .................................................................. 141



Стр -146- СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ Број:7 31.03.2016.

45. Изборна листа кандидата за
одборнике у Скупштини општине
Пландиште .................................................................. 142

46. Решење о именовању члана и
заменика члана Општинске
изборне Комисије општине
Пландиште у проширеном саставу,
испред подносиоца листе Српска
Радикална Странка др. Војислав
Шешељ .................................................................. 143

47. Решење о именовању члана и
заменика члана Општинске
изборне Комисије општине
Пландиште у проширеном саставу,
испред подносиоца листе Ненад
Чанак-Лига Социјалдемократа
Војводине - Земља није на
продају-ЛДП, СДС, СДПС .................................................................. 144

ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38.
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Родика Грујеску
КОМПЈУТЕРСКА ОБРАДА ТЕКСТА: Драгослав Аврамовић, Татјана Шипка
Тел. 013/861-035
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања:
- приходи буџета општине - 840-44640-68

Штампа: Одсек за скупштинске послове


